
Załącznik 
do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości

z dnia 20 grudnia 2022 r.(Dz. U. poz. …)

WZÓR

Sprawozdanie z działalności fundacji 

Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz. U. z 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

➢ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

➢ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–); 

➢ Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

Nazwa organu sprawującego nadzór: 

I. Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji

2. Adres siedziby i
dane kontaktowe 

1. Kraj: 2. Województwo: 3. Powiat:

4. Gmina: 5. Ulica: 6. Nr domu:

7. Nr lokalu: 8. Miejscowość: 9. Kod pocztowy:

10. Nr telefonu (fakultatywne): 11. Adres poczty elektronicznej: 12. Nr faksu (fakultatywne):

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby):

14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www)

3. Nr REGON:
4. Data
wpisu 
do KRS: 

5. Nr KRS:

za rok 
 

2025

MINISTERSTWO KULTURY I DZIEDZICTWANARODOWEGO

FUNDACJA "PROSTO DO UCHA"

POLSKA DOLNOŚLĄSKIE WROCŁAW

WROCŁAW PRZYJAŹNI 66

123 WROCŁAW 53-030

608386665 prostodoucha@gmail.com ---

---

prostodoucha.pl

527051506 28.11.2023 0001071875



 

6. Dane członków 
zarządu fundacji / 
dane likwidatora 
(według 
aktualnego wpisu 
w KRS) 

Imię i nazwisko Funkcja 

  

7. Numer NIP 
fundacji  

8. Wszystkie cele 
statutowe fundacji 

 

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 
wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 
1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 
 

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 
okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 
rubrykę 3) 

NIE  TAK  

Hanna Błachuta 
Kinga Chudzikowska 
Katarzyna Gemborys

Prezeska 
członkini zarządu 
członkini zarządu

8992978321

Cele statutowe fundacji: 
1. rozwijanie i upowszechnianie kultury 
2. animacja kultury w społecznościach lokalnych, 
3. zwiększanie dostępności do kultury i edukacji dla osób, którym trudno jest dotrzeć na wydarzenia 
kulturalne z różnych względów (odległość, finanse, brak mobilności czy zwykły strach przed 
nieznanym), 
4. wspieranie i integracja twórców: profesjonalistów i amatorów, 
5. zwiększenie udziału osób starszych w życiu społecznym oraz tworzenie i wspieranie form 
współpracy 
międzypokoleniowej, 
6. wspieranie międzynarodowej współpracy kulturalnej i edukacyjnej, 
7. promocja integracji europejskiej, 
8. rozwój tolerancji i dialogu międzykulturowego, 
9. promocja kultury polskiej w kraju i za granicą, 
10. testowanie i tworzenie nowych modeli działania w obszarze kultury, 
11. wzmacnianie i tworzenie mechanizmów partycypacji obywatelskiej, 
12. pomoc w zagospodarowaniu obiektów zabytkowych na domy twórcze, muzea, placówki 
kulturalne. 
Fundacja realizuje cele statutowe poprzez: 
1. organizację koncertów i innych imprez muzycznych,warsztatów, szkoleń, kursów, wystaw, 
pokazów 
filmowych, wydarzeń artystycznych w kraju i za granicą 
2. organizację projektów międzynarodowych, 
3. innowacyjne programy społeczno- kulturalne, 
4. produkcję i upowszechnianie utworów audiowizualnych, 
5. współpracę z instytucjami państwowymi, samorządowymi i pozarządowymi, sektorem 
gospodarczym 
oraz środkami masowego przekazu w kraju i za granicą 
6. wymianę kulturalną w dziedzinie muzyki i sztuk plastycznych 
7. udział w imprezach promujących artystów, także poza granicami kraju 
8. propagowanie rozwoju edukacji artystycznej 
9. pozyskiwanie zasobów materialnych w celu realizacji celów fundacji.

W okresie sprawozdawczym fundacja PROSTO DO UCHA prowadziła działalność statutową zgodnie z założeniami 
określonymi w statucie fundacji, koncentrując się na działaniach w obszarze kultury, edukacji artystycznej, integracji 
społecznej oraz współpracy międzynarodowej. Działalność fundacji była realizowana poprzez organizację, 
współorganizację oraz wspieranie przedsięwzięć o charakterze kulturalnym, edukacyjnym i społecznym. Podstawowymi 
zasadami działalności fundacji było upowszechnianie kultury i sztuki, zwiększanie dostępności do wydarzeń kulturalnych 
dla osób mających utrudniony dostęp do uczestnictwa w kulturze, wspieranie twórców profesjonalnych i niezależnych, 
aktywizacja społeczności lokalnych oraz tworzenie przestrzeni do dialogu międzypokoleniowego i międzykulturowego. 
Fundacja realizowała swoje działania również w oparciu o współpracę z instytucjami kultury, samorządami, 
organizacjami społecznymi oraz partnerami zagranicznymi. Działalność statutowa Fundacji realizowana była przede 
wszystkim w formie: 
-organizacji koncertów i wydarzeń muzycznych, 
-organizacji wystaw sztuki współczesnej, szkła artystycznego i ceramiki, 
-realizacji projektów interdyscyplinarnych łączących muzykę, sztuki wizualne i multimedia, 
-organizacji warsztatów, pokazów edukacyjnych i działań promujących edukację artystyczną, 
-współorganizacji wydarzeń międzynarodowych,wspierania działań artystycznych promujących kulturę polską w kraju i 
za granicą, 
-inicjowania projektów o charakterze integracyjnym, społecznym i międzypokoleniowym. 
W roku sprawozdawczym Fundacja realizowała swoje cele statutowe poprzez organizację oraz współorganizację 
licznych wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych o zasięgu lokalnym, regionalnym i międzynarodowym. Najważniejsze 
przedsięwzięcia obejmowały koncerty muzyczne, wystawy artystyczne, projekty interdyscyplinarne oraz wydarzenia 
edukacyjne realizowane m.in. w Dzierżoniowie, Wrocławiu, Żarach, Krośnie, Libercu (Czechy) oraz Wenecji (Włochy). 
Szczególnym obszarem działalności fundacji było wspieranie twórczości artystycznej oraz promocja współpracy 
pomiędzy przedstawicielami różnych dziedzin sztuki, w tym muzyki, szkła artystycznego, ceramiki, fotografii i 
multimediów. Fundacja tworzyła warunki do prezentacji dorobku artystów profesjonalnych i niezależnych, a także 
wspierała rozwój działań artystycznych o charakterze eksperymentalnym i interdyscyplinarnym. Zakres działalności 
statutowej obejmował również aktywizację społeczną i kulturalną mieszkańców społeczności lokalnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem osób starszych oraz osób mających utrudniony dostęp do wydarzeń kulturalnych. Organizowane 
wydarzenia sprzyjały integracji społecznej, budowaniu więzi lokalnych oraz wzmacnianiu uczestnictwa w kulturze. W 
ramach realizacji celów statutowych fundacja podejmowała działania służące: 
-rozwijaniu i upowszechnianiu kultury, 
-animacji życia kulturalnego w społecznościach lokalnych, 
-zwiększaniu dostępności do kultury i edukacji artystycznej, 
-wspieraniu twórców profesjonalnych i niezależnych, 
-aktywizacji społecznej osób starszych, 
-wspieraniu współpracy międzynarodowej i wymiany kulturalnej, 
-promocji polskiej kultury poza granicami kraju, 
-rozwojowi dialogu międzypokoleniowego i międzykulturowego, 
-realizacji działań edukacyjnych, promocyjnych i partnerskich wspierających rozwój działalności kulturalnej. 
Działalność fundacji w roku sprawozdawczym miała charakter ciągły, społecznie użyteczny i zgodny z celami 
statutowymi. Podejmowane działania przyczyniały się do wzmacniania uczestnictwa w kulturze, rozwoju współpracy 
artystycznej oraz budowania zaangażowania społecznego wokół inicjatyw edukacyjnych i kulturalnych.

W okresie sprawozdawczym Fundacja PROSTO DO UCHA prowadziła działalność statutową zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa oraz postanowieniami statutu fundacji. W ramach działalności fundacji występowały zdarzenia prawne 
mające skutki finansowe, związane przede wszystkim z realizacją projektów kulturalnych, edukacyjnych i artystycznych. 
Do najważniejszych zdarzeń prawnych o skutkach finansowych należały: 
-zawieranie umów o współpracy i partnerstwie z instytucjami kultury, jednostkami samorządu terytorialnego, 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prywatnymi, związanych z organizacją wydarzeń artystycznych i 
edukacyjnych, 
-zawieranie umów dotyczących realizacji wydarzeń kulturalnych, koncertów, wystaw oraz projektów interdyscyplinarnych 
realizowanych w kraju i za granicą, 
-pozyskanie środków finansowych oraz wsparcia organizacyjnego na realizację wybranych przedsięwzięć artystycznych, 
w tym współfinansowanie projektów ze środków jednostek samorządu terytorialnego oraz partnerów instytucjonalnych, 
-ponoszenie kosztów związanych z organizacją wydarzeń statutowych, w szczególności kosztów wynajmu przestrzeni, 
materiałów promocyjnych, działań organizacyjnych i realizacyjnych, 
-współpraca z artystami, wykonawcami, kuratorami na podstawie zawieranych umów dotyczących realizacji działań 
statutowych, 
-realizacja działań promocyjnych, organizacyjnych i partnerskich związanych z rozwojem działalności fundacji oraz 
zwiększaniem zasięgu przedsięwzięć kulturalnych i edukacyjnych. 
Wszystkie działania finansowe i organizacyjne podejmowane były zgodnie z zasadami racjonalnego gospodarowania 
środkami oraz w ramach obowiązujących przepisów prawa. 
Główne zdarzenia: 
1.Koncert walentynkowy „O miłości głosem kobiet”, 16 lutego 2025, w Muzeum Miejskim Dzierżoniowa. Dwoje artystów 
sopran i fortepian. 
2. Koncert pasyjny Stabat Mater, 12 kwietnia 2025, kościół MMK w Dzierżoniowie. Dofinansowany z Gminy Miejskiej 
Dzierżoniowa. Czworo artystów: dwie śpiewaczki i dwójka instrumentalistów. 
3. Festiwal Sztuk Kłącze II edycja, 6-8 czerwca w Dzierżoniowie. Dofinansowany z Gminy Miejskiej Dzierżoniowa. 3 
wystawy, 2 koncerty oraz spacer z przystankami muzycznymi. 
4.  Wenus w Marsie / Mars w Wenus: Wystawa Natalia Komorowska & Jarosław Kozioł w Centrum Dziedzictwa Szkła w 
Krośnie. Dofinansowana z Gminy Miasta Krosno. Wystawa od 15 czerwca do 15 sierpnia 2025 r. 
5. Koncert Via Lucis / Droga światła, finansowany z dotacji FUNDUSZU POPIERANIA TWÓRCZOŚCI ZAIKS. Dwoje 
solistów, duet Celloice i kwartet Donna Corda. Koncert 31 sierpnia 2025r w Żarach. 
6. "Ekspresja w Feminatywie - wystawa ceramiki i szkła Natalii Komorowskiej". Koncert Celloice w oprawie szklanej 
biżuterii artystycznej przy wernisażu wystawy- 27 września 2025r. Projekt dofinansowany z Gminy Miejskiej 
Jastrzębia-Zdrój. Wystawa od 27 września do 26 października w Jastrzębiu-Zdrój. 
7. Projekt „Krajobrazy” - interdyscyplinarne przedsięwzięcie artystyczne duetu Celloice we współpracy z fotografką 
Dorotą Sitnik oraz Mariuszem Zawadą - multimedia. Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności w ramach Inwestycji A2.5.1: Program wspierania działalności podmiotów sektora kultury i przemysłów 
kreatywnych na rzecz stymulowania ich rozwoju. 19 października 2025r, Synagoga Rutika w Dzierżoniowie. 
8. Projekt "Dziedzictwo - Ucieleśnienie" warsztaty i pokazy edukacyjne. Dofinansowano ze Środków Budżetu Samorządu 
Województwa Dolnośląskiego. Wystawa i wydarzenia od 8 - 21 listopada 2025r w Bulvarach we Wrocławiu.



 

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 
sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z 
ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 
 

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmowały uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 
wszystkich  uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 
 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 

1. Łączna kwota uzyskanych 
przychodów (suma punktów a-c) 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy przychodu  

Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

   

a. Przychody z działalności 
statutowej 

   

b. Przychody z działalności 
gospodarczej 

   

c. Pozostałe przychody     

2. Informacja o źródłach przychodów    
a. Przychody z działalności odpłatnej 
w ramach celów statutowych 

   

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 
tym: 

   

- ze środków budżetu państwa    
- ze środków budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 

   

c. Ze spadków, zapisów    

d. Z darowizn    

W okresie sprawozdawczym Fundacja PROSTO DO UCHA nie prowadziła działalności gospodarczej i nie uzyskiwała 
przychodów z działalności gospodarczej. Fundacja realizowała wyłącznie działalność statutową zgodną z celami 
określonymi w statucie Fundacji.

1. Uchwała zarządu fundacji z dnia 14.05.2025 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2024. 
 
W dniu 14.05.2025 r. zarząd Fundacji "Prosto do Ucha" w osobach Hanna Błachuta, Kinga Chudzikowska i Katarzyna 
Gemborys zatwierdziły sprawozdanie finansowe za rok 2024. 
 
zgodne z oryginałem 
 
2. Uchwała fundatorek fundacji z dnia 01.06.2025r. w sprawie zaciągania zobowiązań finansowych na realizację działań 
statutowych fundacji. 
 
W dniu 01.06.2025 r. fundatorki Fundacji "Prosto do Ucha" w osobach Hanna Błachuta i Kinga Chudzikowska 
zatwierdziły możliwość zaciągania zobowiązań finansowych przez członków zarządu Fundacji "Prosto do Ucha" na 
realizację działań statutowych fundacji do kwoty 30000,00 zł 
(słownie: trzydziestu tysięcy złotych). 
 
zgodne z oryginałem  
 
3. Uchwała zarządu fundacji z dnia 01.06.2025r. w sprawie zaciągania zobowiązań finansowych na realizację działań 
statutowych fundacji. 
 
W dniu 01.06.2025 r. zarząd Fundacji "Prosto do Ucha" w osobach Hanna Błachuta, Kinga Chudzikowska i Katarzyna 
Gemborys zatwierdziły możliwość zaciągania zobowiązań finansowych przez członków zarządu Fundacji "Prosto do 
Ucha" na realizację działań statutowych fundacji do kwoty 30000,00 zł 
(słownie: trzydziestu tysięcy złotych). 
 
zgodne z oryginałem

78836,45 2200,00 0

78836,45 2200,00 0

0 0 0
0 0 0

12853,56 2200,00 0

44685,35 0 0
22400,00 0 0

22285,35 0 0
0 0 0

11397,54 0 0



e. Z innych źródeł (wskazać jakich)

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą
a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj.
przychody z działalności gospodarczej minus koszty
działalności gospodarczej)

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z
działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z
pozostałych źródeł

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy kosztów 

Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 

1. Koszty realizacji celów
statutowych
2. Koszty administracyjne (czynsze,
opłaty pocztowe, telefoniczne itp.)

3. Koszty działalności gospodarczej

4. Pozostałe koszty

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu

1. Liczba osób zatrudnionych w
fundacji na podstawie stosunku pracy
(wg zajmowanego stanowiska)

2. Liczba osób zatrudnionych
wyłącznie w ramach działalności
gospodarczej
3. Łączna kwota wynagrodzeń
(brutto) wypłaconych przez fundację
w okresie sprawozdawczym (wraz z
pochodnymi od wynagrodzeń)
a. Z tytułu umów o pracę (z
podziałem na wynagrodzenia,
nagrody, premie i inne świadczenia,
z wyodrębnieniem całości tych
wynagrodzeń osób zatrudnionych
wyłącznie w działalności
gospodarczej)

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych

0 0 0

0

0

78224,00 2200,00 0

77394,67 2200,00 0

829,33 0 0

0 0 0
0 0 0

0

0

38110,00

0

38110,00



 

c. Wysokości rocznego lub 
przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia wypłaconego łącznie 
członkom zarządu i innych organów 
fundacji oraz osobom kierującym 
wyłącznie działalnością gospodarczą 
(z podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia) 

 

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 

1. Fundacja udzielała pożyczek 
pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 
pole, w przypadku zaznaczenia pola 
TAK należy wypełnić rubryki 2-4) 

NIE  TAK  

2. Wysokość udzielonych pożyczek 
pieniężnych 

 

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 
warunków przyznania pożyczek 
pieniężnych 

 

4. Statutowa podstawa udzielenia 
pożyczek pieniężnych (należy 
zacytować odpowiedni przepis 
statutu) 

 

VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 
podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
 

2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 
przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
 
 
 
 
 
 
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 
 (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

 
 
 
 
 

0

---

---

---

Nest Bank 
22400,00 zł 
PL 73 1870 1045 2078 1079 8361 0002 
 
810,27 zł 
PL  31 2530 0008 2041 1079 8361 0001 

Nie dotyczy.

27,00



4. Wartość nabytych obligacji oraz
wielkość objętych udziałów lub nabytych
akcji w spółkach prawa handlowego ze
wskazaniem tych spółek

5. Dane o nabytych
nieruchomościach, ich przeznaczeniu
oraz wysokości kwot
wydatkowanych na to nabycie

6. Nabyte pozostałe środki trwałe

7. Dane o wartościach aktywów i
zobowiązań fundacji ujętych we
właściwych sprawozdaniach finansowych
sporządzanych dla celów statystycznych
na dzień kończący bieżący i poprzedni rok
obrotowy

Aktywa Zobowiązania 

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe
zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności1

1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b. 

Nie wystąpiły. Nie wystąpiły. Nie wystąpiły.

24078,68 23209,70

1) GMINA MIEJSKA DZIERŻONIÓW, realizacja zadania publicznego: Koncert pasyjny "Stabat Mater" przed Drogą 
Krzyżową Miejską, nr umowy BS-P.525.12.2025, wysokość dofinansowania: 3000,00 zł. Zadanie zostało zrealizowane. 
Kwota została w całości wydatkowana na realizację wskazanego zadania. 
 
2) GMINA MIASTO KROSNO, realizacja zadania publicznego: Wenus w Marsie / Mars w Wenus: Wystawa Natalia 
Komorowska & Jarosław Kozioł w Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie, nr umowy: K.525.1.1.2025.C, wysokość 
dofinansowania: 3000,00 zł. Zadanie zostało zrealizowane. Kwota została w całości wydatkowana na realizację 
wskazanego zadania. 
 
3) GMINA MIEJSKA DZIERŻONIÓW, realizacja zadania publicznego: Festiwal Sztuk Kłącze II edycja, umowa nr 
BS-P.525.23.2025, wysokość dofinansowania: 5000,00 zł. Zadanie zostało zrealizowane. Kwota została w całości 
wydatkowana na realizację wskazanego zadania. 
 
4) Miasto JASTRZĘBIE-ZDRÓJ, realizacja zadania publicznego: "Ekspresja w Feminatywie - wystawa ceramiki i szkła 
Natalii Komorowskiej, umowa nr: KST.525.5.2025, wysokość dofinansowania: 9990,10 zł. Zadanie zostało zrealizowane. 
Kwota została w całości wydatkowana na realizację wskazanego zadania. 
 
5) URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO, realizacja projektu: "Dziedzictwo - 
Ucieleśnienie" warsztaty i pokazy edukacyjne, umowa nr DS-E/3 12/2025, wysokość dofinansowania: 9 295,25 zł.  
Dofinansowano ze Środków Budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego. Zadanie zostało zrealizowane. Kwota 
została w całości wydatkowana na realizację wskazanego zadania. 
 
6) Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w ramach Inwestycji A2.5.1: Program 
wspierania działalności podmiotów sektora kultury i przemysłów kreatywnych na rzecz stymulowania ich rozwoju, na 
projekt: "Krajobrazy", Umowa nr 365/KPO.GRANTY/NIMiT/2025, wysokość dofinansowania: 22400,00 zł. Zadanie 
zostało zrealizowane. Kwota została w całości wydatkowana na realizację wskazanego zadania.



 

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 
1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 
 

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 
obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593, 
z późn. zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w 
przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 
część XI. 
 
 

NIE  TAK  

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 
przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 
pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i 
kwoty operacji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podatek dochodowy z tytułu umów cywilnoprawnych wyniósł: 2 286,60 zł.

CIT-8, PIT-4R 

Nie dotyczy.



 

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 
kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 

NIE  TAK  

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 
przeprowadzającego kontrolę) 
 

 
 
………………………………………                                …………………………………… 
podpisy członków zarządu fundacji*           podpisy członków zarządu fundacji* 

 
 
 
………………………………… 

miejscowość, data  

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji  
  

 W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM NIE BYŁA PROWADZONA W FUNDACJI 
KONTROLA.

Wrocław, 19.05.2026 r
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